[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2012г.  № 39

             с. Ворга
 Ершичского района

 Смоленской области
О бесплатной передаче

жилья в собственность

граждан

      В соответствии с Федеральным законом от 04 июля 1991 года № 1541/1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», рассмотрев заявление и представленные документы
        п о с т а н о в л я ю:

       1.Передать бесплатно в собственность гражданке, занимаемое ей жилье

	№

  пп
	Ф. И. О.
	Родственные

отношения к квартиро-сьемщику
	Площадь кв. м.
	Оценочная

Стоимость

руб.
	Вид

собственности,

 совместная, долевая, личная
	Адрес,

Ведомство

	Общая
	Жилая

	 1
	 Кругликова Валентина Семеновна
	К/с

	48,7
	20
	70550,00
	личная
	Смоленская область,
Ершичский район,

с. Ворга, ул. Советская  д.1 кв.3.

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

       2. Администрации Воргинского сельского поселения списать с баланса жилье по адресу: Смоленская обл., Ершичский район, с.Ворга, ул.Советская д.1 кв.3.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                       Н.А.Парфёнова